Scheda tecnica uponor

Uponor Multi Nastro 66m 50mm
1000012

- nastro adesivo per l'incollaggio semplice e sicuro dei pannelli piani (es. Klett, Tacker, Isolanti Estrusi)
- lunghezza 66 mt

Upg

Informazioni Uponor Multi Nastro

Specifiche

- FuRbodenheizung Installationszubehor und Komponenten fiir mehrere Systeme
Application

- Flachen Heiz-Kuhlsystem
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Dimensioni

Altezza unita articolo

Lunghezza unita articolo

Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo

ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1

GTIN imballaggio PL3

GTIN imballaggio PL4

Altezza imballo PL1

Altezza imballo PL3

Altezza imballo PL4

Lunghezza imballo PL1

Lunghezza imballo PL3

Lunghezza imballo PL4

Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (numero) PL3
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL3
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4021598022331
35001000012
04021598022331
2023047
8361266
2989145
071198056

50
108
0,24
108
St.

06414905430956
06414905443536
06414905455218
55

225

2000

105

340

1200

20

20

PAP

PAP
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Quantita imballo PL1

1

Quantita imballo PL3 36
Quantita imballo PL4 2376
Tipo di imballaggio PL1 Base Box
Tipo di imballaggio PL3 Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,000606375
Volume di imballaggio PL3 0,0256275
Volume di imballaggio PL4 1,92
Peso imballo PL1 0,242
Peso imballo PL3 9,03
Peso imballo PL4 606,702
Larghezza imballo PL1 105
Larghezza imballo PL3 335
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil
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Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki

Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1000012

